PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje lëndë djëgëse Pelet për kaldajat” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Lëndë druri 03419000-0,  

VLERA E FONDIT LIMIT:  

5,157,360.00 (pesë milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”,i ndryshuar nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,i ndryshuar autoriteti/enti kontraktor Rezidenca Studentore Universitare

[...]

3 Mbetja pas djegjes( hirit) % 0.1-0.7 

4 Amballazhimi thasë 15 kg 

5 Lageshtia %  8-10 

6 Dimensione (diametri) mm  5-8 

7 Dimensione( gjatesia) mm 10-25 

Peleti të jetë i prodhuar nga druri. 

GRAFIKU I LËVRIMIT 

Nr. Emëtimi Sasia  / kg 

1 Pelet 177840 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e dyzet)  

Sipas tabelës më poshtë është e detajuar grafiku mujor  i  lëvrimit për peletin 

Muaji Kërkesa kg 

Janar 28080 

Shkurt 23400 

Mars 18720 

Prill 14040 

Maj 9360 

Qershor 9360 

Korrik 4680 

Gusht 0 

Shtator 0 

Tetor 18720 

Nëntor 23400